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Skolebibliotekblomsten i mai

  
 
  © Fotograf: Elisabet Kalleberg. 

Skolebibliotekblomsten for mai går til Unni Aas 
ved Løkenåsen skole i Lørenskog

Unni Aas har jobbet med og for skolebibliotek i 
mange år som skolebibliotekar, blant annet som 
styremedlem i Norsk Bibliotekforenings spesialgruppe 
for skolebibliotek. Hun er aktiv i nettverksgruppen for 
skolebibliotekarer i Lørenskog og i samarbeidsgruppen 
mellom folkebibliotek, skolebibliotek og barnehagene 
i samme kommune. Hun har jobbet med Gi rom for 
lesing for hele ungdomstrinnet i kommunen og sitter 
i samordningsgruppen for Den kulturelle skolesekken 
i Lørenskog. Skolens bibliotek er åpent i hele skolens 
åpningstid. Hun er aktivt med i planlegging av 
prosjekter og temaundervisning på skolen. 
Biblioteket står sentralt i skolens virksomhetsplan, og 
har en sentral rolle i skolens leseopplæring.

Juryen ønsker å gi honnør til Unni Aas for å ha 
lyktes å sette skolebiblioteket på dagsorden på egen 
skole, samt å ha overbevist kollegaer og ledelse om at 
skolebiblioteket er viktig.

Neste blomst deles ut i august måned.

Les mer om prisen her: 
http://fradittbibliotek.wordpress.co

Oppfordring til Solhjell
       
”Men ta da også skolebiblioteket i bruk som lese og 
språkutviklingsarena, - herr kunnskapsminister!”

Bård Vegar Solhjell uttalte under skoleseminaret 
i Arendal, at mange av elevene som går ut av 
grunnskolene våre, ikke leser godt nok. Han lover at 
det i fremtiden skal satses tidligere på våre elever, -  og 
vi skal slippe flere skolereformer. Han snakket videre 
om at lederne ikke kan forvente seg særlig større 
budsjetter, men at de må lære seg å omprioritere. 

Jeg mener politikerne våre nå snarest bør ta seg en 
tur ut i vår virkelighet ved skolene, komme med 
kreative og konkretere forslag til hvordan ting bør 
omprioriteres uten at det skal koste. Vil noen av dem 
oppdage bibliotekrommets læringsmuligheter?  

Les mer: http://tinyurl.com/5eyjju

Leselyst - kan den drepes?

Kan enten for lite eller for mye lesetrening drepe 
leselysten? 

Det er viktig for oss bibliotekarer å finne frem til 
litteratur som har med våre elevers virkelighet å gjøre, 
og også gi dem lyst til å lese om noe som interesserer 
dem rent faglig – være seg matlaging, bilmekking, den 
franske revolusjon, dans etc. Vi må forsøke å jakte på 
hvert enkelt barns nysgjerrighet og interesseområde. 
Å finne balansen her er som å balansere på stram linje. 

Les mer på www.utdanningsnytt.no  
Artikkel: ”Fra leselyst til økt leseferdighet.”
Samfunn 27.03.2008 av William Gunnesdal
Direkte link: http://tinyurl.com/3fds3q



Noen får det til! – Kulturfondbøker i biblioteket.

Som et av svært få skolebibliotek har Breivang klart 
å komme seg på listen over de som får tilsendt 
kulturfondsbøker. Dette er noe som mange av oss 
kunne tenke seg, hva skal til for at vi andre også skal 
kunne nyte godt av en slik gavepakke?

Kontakt ditt kommunale folkebibliotek!

Skolens biblioteket: http://tinyurl.com/4fm7dr
Om kulturfondbøkene: http://tinyurl.com/432ecl
Norsk kulturfond: http://tinyurl.com/3l5yqx
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Konferansen: ”Skolebibliotekarens rolle og 
muligheter” finner sted i Oslo ganske snart.

Tid:   03.06.2008
Sted: Litteraturhuset.
Pris:  kr.3.495.- + mva

Kontaktperson: 
Anne H. Solbu Kleiven
anne.kleiven@confex.no

Rapport fra Danmark

Skolebiblioteket skal være et spennende rom å komme 
inn i, et rom som man med små fysiske tilpassninger, 
kan endre etter tema, barnas språklige behov og 
interesser.

Fra Danmark har vi sakset denne pressemeldingen.

Jens Thorhauge, direktør i styrelsen for Bibliotek og 
Medier uttaler: ”Det er bibliotekets oppgave at medvirke til at 
skabe rammer, hvor børn i fællesskab med andre børn og voksne 
kan danne sig selv og utvikle kompetencer. Hvis det skal lykkes, 
må bibliotekerne matche børns aktuelle dagligliv, medieinteresse 
og øvrige kulturelle behov. Vi må tage høyde for, at det 
medielandskab, børn færdes i, er ændret afgørende i de siste ti 
år. Det kræver nye midler for at nå de klassiske mål, som for 
eksempel gode leseferdigheter, der jo stadig er helt sentrale.”

”Bibliotek på børns præmisser.” (Styrelsen for 
bibliotek og medier. Dato: 22.02.2008 Lone Sewerin.)

Les mer: http://tinyurl.com/5vxb36

Se ny rapport om fremtidens bibliotekbetjening av 
barn fra Bibliotekstyrelsen:
http://www.bs.dk/publikationer/andre/fremtidens/
index.htm

Skolebibliotekløftet fortsetter til høsten – og dermed 
også dette nyhetsbrevet. Vi vil gjerne ha tilbakemelding 
på om dere synes brevet er interessant å gå videre med 
- også etter at kampanjen.

Vi vil gjerne utvide staben av redaktører på 
nyhetsbrevet. Oppgaven er å finne nyheter om 
skolebibliotek i Norge – og kanskje i utlandet og 
sammensette disse til interessante nyheter. 
Du trenger IKKE kunne noe om layout – det klarer vi!

Ta kontakt med Niels Damgaard på e-post. 
niels.damgaard@gmail.com

Vi søker gjesteredaktører!

Kulturfondbøker på bibliotek?

Konferanse i Litteraturhuset
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Start tidlig med å få barnet ditt til å bli glad i bøker. 
Barn synes det er deilig å sitte på fanget til far eller 
mor, og høre dere lese, fortelle eller synge. Leseglede 
er en glede ingen kan ta fra deg. Alle foreldre 
kan innføre lesekultur i sitt hjem, uansett hvilken 
utdanningsbakgrunn du har, om du behersker norsk 
eller ei. Det er viktig å lese og fortelle for barnet 
ditt, dette utvider barnets ordforråd, fantasi og 
setningsbygning. Når barn er kjent med bokverden 
før de begynner på skolen, vil også overgangen 
til fagbøker bli lettere. Det styrker foreldre-barn-
relasjonen og kan gi foreldre og barn felles opplevelser 
og gode minner for livet.

Les mer om hva leder av FUG, Loveleen Brenna 
skriver på www.foreldrenettet.no 

Direkte link: http://tinyurl.com/64dhm

Informasjon om SkolebibliotekLøftet finner her:
http://fradittbibliotek.wordpress.com

RSS: http://fradittbibliotek.wordpress.com/feed/

Abonnement på nyhetsbrevet:
http://www.nbfliste.no/mailman/listinfo/skbib

Fuglekvitter skaper ro på biblioteket. 

Og så til sist; en idé som kanskje kan skape glede. 
Redaktøren har selv gått til anskaffelse av en slik 
naturCD, men har dessverre ikke fått prøve den ut 
ennå, nå skal den på med det første!

Biblioteket på Viktoriaskolen på Öland i Sverige 
har blitt roligere - på norsk! – takket være en 
lydinstallasjon. 
Kvitrende bokfinker, svarttrost , vind og vann skaper 
et stillere rom med mer lyd!

Kilde: Biblioteksbladet 04:2008 – s.40.

PDF. http://www.biblioteksforeningen.se/bbl/
bbl2008/Biblioteksbladet_nr4_2008.pdf
Lydopptak på SR: http://tinyurl.com/544fry
Lytt med: http://www.audiotechture.se/
viktoriaskolan.html 

En riktig glad og solrik sommer ønskes dere alle 
fra oss i kampanjen, - vi ”møtes” igjen i august!
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Les for barnet ditt

SkolebibliotekLøftets blogg

Fuglekvitter på biblioteket?

God sommerferie

http://fradittbibliotek.wordpress.com/feed/

